Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 10

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – MG. Processo 243/2019. Termo Aditivo n.º 1 ao Contrato n.º
054/2019. Contratante: Município de Jacutinga. Contratado: Hardonline Ltda.
Objeto: contratação de serviço de internet – Prorrogação de prazo de vigência
contratual – Termo inicial 02/07/2020 e termo final 01/07/2021. Valor do
Contrato: R$ 96.048,00 (Noventa e seis mil e quarenta e oito reais). Dotação:
033; 55; 87; 125; 132; 191; 250; 278; 288; 301; 310; 371; 384; 394; 412; 429;
484; 494. Fundamento Legal: art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. Data: 23-06-2020.
Reginaldo Camilo – Secretário Municipal de Fazenda.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 218/2020, Pregão nº 25/2020 –
Objeto: Aquisição de peças para a realização de manutenção dos equipamentos
hospitalares, odontológicos e fisioterapêuticos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde. A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, as
empresas: EVALDO LUIS MARSON & CIA LTDA-CNPJ: 02.980.420/0001-
07, no valor de R$104.525,00(Cento e quatro mil quinhentos e vinte e cinco
reais). MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTO-CNPJ: 24.788.729/0001-32, no valor de R$6.949,94(Seis
mil novecentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos). Jacutinga,
30 de Junho de 2020. Rita de Cássia Bertoncini – Pregoeira

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 218/2020, Pregão nº 25/2020 –
Objeto: Aquisição de peças para a realização de manutenção dos equipamentos
hospitalares, odontológicos e fisioterapêuticos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde. O Secretário Municipal de Saúde, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei
8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, a empresa EVALDO LUIS MARSON & CIA LTDA-
CNPJ: 02.980.420/0001-07, no valor de R$104.525,00(Cento e quatro mil
quinhentos e vinte e cinco reais). MHEDICA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO-CNPJ: 24.788.729/0001-32, no
valor de R$6.949,94(Seis mil novecentos e quarenta e nove reais e noventa e
quatro centavos). Jacutinga,30 de Junho de 2020. Pedro Pereira Aguiar-
Secretário Municipal de Saúde

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 10

Resolução nº 16/2020

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 10

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 10

Resolução nº 17/2020

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 5 de 10

Resolução nº 18/2020

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 6 de 10

Resolução nº 19/2020

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 7 de 10

Certidão de Utilidade Pública nº 04/2020 – ACAE

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 8 de 10

Certidão de Utilidade Pública nº 05/2020 – AMAE

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 9 de 10

Certidão de Utilidade Pública nº 06/2020 – APAE

Edição nº 1453 – 30 de Junho de 2020 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 10 de 10

Certidão de Utilidade Pública nº 07/2020 - NOVA VIDA

		2020-07-01T09:00:52-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163